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                                                                                   RAUS – ROBUST - LIVSGLAD 

 

                       

FEBRUAR – NYTT 

Skoleåret 2023 er i full sving! Februar – den korteste, men kanskje for noen den morsomste 

måneden. Februar kan by på en del moro som blant annet valenitne´s day, morsdag, 

fastelavn og karneval. Ellers merker vi at det blir lysere og lysere ute og før vi vet ordet av 

det er våren her, men enn så lenge må vi vente bittelitt til. Jeg, Katarina Henriksen Flæte er 

ny baseleder for «Månebasen» og jeg gleder meg til dette skolehalvåret sammen med deres 

flotte barn og foresatte. Vi har en kjempefin gjeng av gode elevveiledere som jobber hver 

dag for at alle barna skal få en god og trygg hverdag på AKS.  

Marteline er baseleder for 3 og 4 trinn og Nora er baseleder for V+ 😊 

 

VÅREN 2023 

Vi er en stor og god aktivitetsskole med over 200 barn, dette er vi utrolig stolt av. Vi vet at 

AKS kanskje ikke er like populært når man blir eldre, men vi har derfor vært ekstra opptatt 

av å prøve finne aktiviteter som frister for de eldste barna våre. Her har vi sakte, men 

sikkert prøvd å planlegge noe som vi har valgt å kalle «superklubben». Her vil vi prøve å 

finne å lage gode, morsomme og kreative aktiviteter/opplegg for de eldre barna for å gjøre 

litt ekstra «stas» på dem!  

 

GENEREL IFNFORMASJON 

Alle beskjeder fra foreldre til personalet angående henting, være med andre elever hjem, 

vennegrupper, fravær og lignende skal sendes på e-post/skolemelding eller basetelefonen  

940 12 536 (månebasen). Dette skal gjøres FØR klokken 12.00 hvis det er beskjeder som skal 

fram samme dag. DET ER KUN nødvendige beskjeder som skal ringes inn på beskjed 

telefonen.   

For at utkryss på AKS skal fungere på best og tryggest mulig måte, ber vi om at ALLE som 

henter elever sier ifra til de som sitter på kryssebordet i garderoben. Om du skal hente barnet 

ditt, så ber vi deg komme inn til kryssebordet, istedenfor å ringe og be oss sende de ut. Mellom 

15.30 og 16.15 er det mange som skal hjem og vi vil ha minst mulig beskjeder på telefonen i 

dette tidsrommet.  Fint hvis dere hjemme også snakker med barna deres om at de MÅ gå innom 

kryssebordet før de går hjem.  

Vi er mye ute på AKS, derfor er det viktig at elevene har med seg nok av ekstra skiftetøy, 

spesielt på de dagene vi skal på tur.  
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KURS 

Kurs er elevveilederne’s aktivitet, her bruker alle elevveilederne tid på å planlegge et kurs de 

skal utføre med barna. Elevveilederne bruker tid på å finne et kurs de brenner for. Vi mener det 

er viktig at elevveiledere finner kurs de kan ha og få et eierskap til.  

Grunnen til dette er at vi ser det øker motivasjonen samt at innholdet for kurset øker 

betraktelig. AKS-Vollebekk vil ha fokus 2 områder når det kommer til kurs det er #IDRETT og 

#PRODUKSJON nå tenker du kanskje hva skal dette gå ut på, men det skal du nå få vite.  

I tillegg vil vi også fokusere på trygghet, å bli kjent + bokstavklubben, samt samarbeid, hva det 

vil si å være en god venn, leksehjelp og andre spennende aktiviteter. 

 

På torsdager har vi valg noe vi kaller for «Barnas dag». Her kan barna få lov til å velge hva de 

selv ønsker å gjøre! Vi setter opp noen alternativer (3-4) barna kan velge mellom denne dagen. 

«Elevene skal inspireres til å medvirke i utformingen av tilbudet om gis på AKS. Elevene har rett 

til å si sin mening og bli hørt i alt som handler om dem» (Rammeplan Aktivitetskolen Oslo). 

 

 

KURS FOR MÅNEBASEN 

1.trinn – PRODUKSJON OG HOBBYHJØRNE 

2.trinn – IDRETT OG EKSPERIMENTER/ HOBBYHJØRNE  

 

#IDRETT: Grunnen til at vi har nettopp #idrett er fordi dette dekker et stort spekter. Idrett 

kan nemlig være så mangt. For eksempel: håndball, fotball, innebandy, kanonball, turn, 

hinderløype, stafett, dans i ulike former, basket, rebus, rødt og grønt lys eller orientering for å 

nevne noen. Som dere ser så dekker idrett mange forskjellige og varierende 

idretter/regelstyrte aktiviteter. Vi ser også at vi har en aktiv gjeng samt at det er mange som 

kan ha utbytte av å få utløp for sin energi, kreativitet og i tillegg kanskje lære seg noe nytt.  

Derfor ønsker vi å legge vekt på ulike idretter.  «Fysisk aktivitet fremmer elevenes motoriske 

kompetanse, konsentrasjonsevne, mestringsfølelse, selvtillit og psykiske helse» (Rammeplan 

Aktivitetskolen Oslo). i tillegg til dette får elevene også erfaring med samarbeid, fellesskap 

«tap og vinn med samme sinn».  

 

#PRODUKSJON: Produksjon vil ha fokus på produkt altså lage/skape og produsere ting av og 

med ulike materialer. 

For eksempel: maling, tegning, klipping, brodering, strikking, hekling, sying, perling, 

flettekurs, sløyd eller kanskje til og med mat og helse for å nevne noen. Som dere ser så dekker 

produksjon mange områder. Ved å velge kurs som produksjon vil hovedfokuset være på 

kreativitet. Vi har opplevd flere ganger at barn sitter inne med utrolig mye kreativitet som de 

aldri får utspilt derfor er produksjon en fin arena hvor dette kan blomstre ut. «Aktiviteter og 

arbeid med kunst- og kultur i AKS inspirerer eleven til å bruke fantasien og bidrar til 

nysgjerrighet og skapergleder» (Rammeplan Aktivitetskolen Oslo). 

 

Det er en viktig regel for disse kursene, og denne regelen må dere foreldre hjelpe oss med. 

Reglen er at vi ønsker at elevene ikke blir hentet 15.00, grunnen til at vi ønsker å ha denne 

reglen er at kvaliteten på kurset kan synke når færre og færre barn møter opp. 

Elevveielederne bruker tid på å planlegge aktiviteten sin. Elevveilederne får beskjed fra 

baseleder at de skal planlegge kurs for ca. 20 elever (en klasse). Derfor er det viktig at elevene 

så godt det lar seg gjøre ikke blir hentet under kurset. Det er også kjedelig hvis barna ikke 
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rekker å bli ferdig med produktet sitt! 

 

TUR 

En gang i måneden vil de ulike trinnene gå på tur i nærområdet. «Elevene skal gis varierte 

muligheter for å bli glade i naturen og nærmiljøet. De skal lære å ta vare på naturen og bidra til 

bevisste handlinger for et bedre miljø» (Rammeplan Aktivitetsskolen Oslo). Vi vil gå på tur 

rett etter spising og vil være tilbake ca. 16.00. Baseledere vil sende ut skolemelding om 

informasjon om tid og sted. Tur er helt avhengig av god bemanning, derfor kan det forekomme 

at tur blir avlyst pga. bemanning, dette er rett og slett på grunn av sikkerheten. Sikkerheten 

går først uansett. Dere vil få beskjed på skolemelding i god tid når ditt barn skal på tur og hvor 

vi skal. 

 

SAMARBEID MELLOM SKOLEN OG HJEMMET   

Vi må igjen minne om bruken av smart-klokker og andre tekniske gjenstander. Vi 

opplever at flere ringer hjem i AKS-tiden, og lager avtaler med foreldre angående 

for eksempel hjemsending. Vi har forståelse for at klokkene og telefonen skal være 

en trygghet for både dere og barna, men dette fører også til at vi ikke får beskjed 

om eventuelle endringer. Vi ber dere derfor om å prate med barna om bruken av disse, og at de 

ikke blir brukt før på hjemveien. Vi kommer med andre ord ikke til å sende hjem noen før vi får 

beskjed fra dere. Dette for å sikre at vi har oversikt over alle barn som benytter seg av 

tilbudet. Alle beskjeder fra foreldre til personalet angående henting, fravær og lignende skal 

sendes på AKS-telefon, Baseleder-telefonen eller E-post. Dette skal gjøres før klokken 12.00 

hvis det er beskjeder som skal fram samme dag.  

 

 

Avdelingsleder, AKS: Frederick Korneliussen: 22 79 10 00  

Avdelingsleder, AKS: Mohamed El-Morabet: 22 79 10 00 

1.og 2. trinn: Katarina (Baseleder): 99 08 48 36 

3.og 4. trinn: Marteline (Baseleder): 476 95 814 

   

Beskjed telefonnummeret for 1.-2 trinn: 940 12 536 (Månebasen) 

Beskjed telefonnummeret for 3.-4.trinn: 476 95 814 (Solbasen) 

   

Beskjeder skal sendes på e-mail til baseleder innen kl. 12.00.  

katarina.flate@osloskolen.no 

Marteline.nystad@osloskolen.no 
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